H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

TULTEPEC 0006

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variaciéon de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de F
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transfer Asignaci Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

14,446,602.12

6,674,615.61
1,848,382.46
100,463.98

50,011,497.39

19,079,606.61
4,063,205.41
8,463,127.12

5,216,622.72
3,809,291.31

23,070,064.17

50,011,497.39

0.00

31,605,939.14

9,025,914.03

73,081,561.56
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

TULTEPEC 0006

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

Participach y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisi y Otros G de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

487,290.86

6,642.75
0.00
0.00
0.00

1,062,577.45

0.00

487,290.86

6,642.75

1,062,577.45

42,188,364.23

30,893,197.33
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